
Г"
-

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от « » июля 2019 года

Об отмене постановлений
администрации Улуг-Хемского кожууна от 11 ноября 2014г№1881 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги муниципального района «Улуг-Хемский кожуун» о предоставлении 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного 
рынка», от 05 июля 2017г №378 «О внесении изменений и дополнений в 

Постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 11 ноября 2014г 
№1881»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2017 
г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 29.07.2010 г. № 210 - 
ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом № 204-ФЗ от 19.07.2018 г. «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», администрация Улуг-Хемского кожууна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить вышеназванные постановления администрации Улуг-Хемского 
кожууна.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
кожууна http:// www.ulughem.rtyva.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. Председателя
И.Н.Баутдинова

http://www.ulughem.rtyva.ru/

